موضع‌گیری متخاصم عربستان نسبت به ایران همچون بیانیه‌های مختلف شورای همکاری خلیج فارس در سال‌های اخیر نیز دیده شده است که تا همین اواخر تکرار

تحلیل راهبرد ایران و عربستان در قبال تحولات ۲۰۱۱ و تاثیر آن بر...../۱۳۳

شده است. به عنوان مثال در نشست یکصد و سی و چهارم وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در ۲۱ فوریه ۲۰۱۵ (۲۱ اسفند ۱۳۹۳) آنچه «اشغال جزایر از سوی جمهوری اسلامی ایران» خوانده شد، محکوم شده و گفته شد که شورای همکاری در این خصوص حمایت خود را از «حق امارات» اعلام می کند و از ایران می خواهد که با امارات وارد مذاکره مستقیم شود یا به دادگاه بین‌المللی مراجعه کند (خبرگزاری فارس، ۹۳/۱۲/۲۱).